GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 115535 Fecha: 26/06/2023
Asiento N° 2549 Compromiso N° 605

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: NMEDRANO NOBOA DIEGO ROLANDO USD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 26 de Junio del 2023

DETALLE DEL COMPROBANTE:
000605 MEDRANO NOBOA DIEGO ROLANDO.- Ligquidacidén de viaticos comisién N° 14-DP,
de fecha 17/04/2023, por trasladarse a continuar con los levant.plan.de los

proyectos: Ampli.y asfaltado de la via desde la Troncal Amazénica
Papanco-Mushullacta, Punta Galeras Archidona (23-03 al 02-04-2023) y Apertura y
Lastrado de la via Selva Amazdnica Mushuk Kausay, Chonta Punta (03 al

13-04-2023), por 22 dias, y se amortiza el cpte. pago N° 115054
Usuario: KELMI

" DOCUMENTOS BANCARIOS

No - Beneficiario Valor
CTA 102864 MEDRANO NOBOA DIEGO ROLANDO 200.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcidn Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 1,500.00 1,500.00

~ApLicacion PResuPuesTARIA  CANCELADO 7 § JUN 203

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
10.06.001.002.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 750.00 750.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

ABB U263

irco Espinosa Alvarado 7 TET Referenci

Director Financiero Subdirector Contabilida Subghirectora Tesoreria Bco Central
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 115535

26 de junio de 2023 VALOR USD: $200.00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

Liquidacion de viaticos comisién N° 14-DP, de fecha 17 /04 /2023, por trasladarse a
continuar con los levant.plan.de los proyectos: Ampli.y asfaltado de la via desde la Troncal
Amazdnica Papanco-Mushullacta, Punta Galeras Archidona (23-03 al 02-04-2023) y
Apertura y Lastrado de la via Selva Amazdnica Mushuk Kausay, Chonta Purta (03 al 13-04-

2023), por 22 dias, y se amortiza el cpte. pago N° 115054

CANCELADO ? § JUN 203

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 605 FECHA: 21/06/2023
BENEFICIARIO: MEDRANO NOBOA DIEGO-AYUDANTE DE TOPOGRAFIA
CONCEPTO Liquidacién de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.014-DP de fecha
17/04/2023
LUGAR 3 Galeras -Parrogquia Cotundo-Canton Archidona y Mushuk Kausay-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE DIAS : 22 dias continuos
MONTO : $ 200.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE NO APLICA
CUMPLE

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe inmediato,

1 el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. ’ Solicitud legalizada Nro. 014-DP

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios Institucionales",
firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y .
2 ; v Informe legalizado Nro. 014-DP

autorizado por la maxima autoridad o su delegado, detallando las

actividades cumplidas

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a Notas de Venta N.6624 de fecha 02/04/2023 y N. 176
nombre y cedula del servidor (a) de fecha 13/04/2023

De fecha mayo 8/2023 legalizada por Lcda.

4  |Certificacion de asistencia v Narcisa Maza y Mgtr Veronica Herrera- Subd.
Talento Humano

Certificado de fecha 17/04/2023 legalizado con la
firma del Econ. Diego Avendafio-Dir. De Planificacion
5 |Certificado de cumplimiento del jefe inmediato v por 21 dias en Mushullacta-Punta Galeras-Canton
Archidona y Mushuk Kausay-Parroquia Chonta Punta
Cantén Tena

2 g . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al cual
6 v Parroquial de Cotundo de fecha 03/04/2023 indicando

5t i
asmon que trabajo desde el 24 de marzo al 2 de abril/2023

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al cual Cartficada‘de trabisjd firmadoon ¢l Presidermieldel GAD
omi
7 ¢ - v Parroquial de Chonta Punta de fecha 13/04/2023

ti ; i
PERASiE indicando gque trabajo desde el 03 al 13 de abril/2023
Memorando N. 0162-2023-DP de fecha 23/03/2023 del
: e Ab. Danilo Guadalupe-Analista 1 de Activos Fijos

8 |Otros justificativos v
informando que no existe en bodega un reloj biométrico
portatil para la maracion de asistencia

9 |Reporte manual registro de asistencia v Del 24 de marzo al 13 de abril/2023

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso vy antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Fivg. e diny 20 Valor del vidtico: §37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 750.00 L
CANCELADO 2 8 JUN 2073
A justificar 70% § 525.00
Asume la entidad 30% § 225.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 525.00
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: £ 225.00
Suma total del vidtico: § 750.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: 5 0,00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante } 115054
VALOR A PAGAR: $ 200.00

ELABORADO POR:

&
Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3>

/




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 605
Certificacidén No: 392
Transaccidn No: 5687
Fecha: 14/06/2023
Proveedor: MEDRANO NOBOA DIEGO ROLANDO
Identificacidén: Cédula 1500614506
DETALLE:
Pago por la liquida. De la solicitud de auto. Para cumplimiento de servicios Inst. 14-DP, de fecha
17/04/2023, por trasladarse a continuar con los levant.plan.de los proyectos: Ampli.y asfaltado de
la via desde la Troncal BAmazdénica Papanco-Mushucllacta, Punta Galeras Archidona (23-03 al

02-04-2023) y Apertura y Lastrado de la via Selva Amazdénica Mushuk Kausay, Chonta Punta (03 al
13-04-2023) , por 22 dias, del sefior Medrano Noboa Diego Rolando en calidad de Ayud.de topografia.

VAREVALO

Partida Presupuestaria [ Valor f Disponibilidad Previa

1 !
10.06.001.002.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 2,062.50
Total => 750.00 2,062.50

CANCELADO 2 8 JUN 2083

~ f'\f\“'”."‘lq '
‘._.llJ.-\

CAMZA{B(J‘? (B(J N 2023

[ CLAUDIA MARIBEL
BUMAMALLACTA TAPUY

MARCO LAURIANO
ESPINOSA ESPINOSA

Ing. Valeria Arévalo Lic. Claudia Mamallacta Tlgo Marco Espinosa
Analista 2 Presupuesto Subdirectora De Presup. Director Financiero

14/06/2023 15:10 Pagina 1/1




GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 392

Transaccién No:
Fecha:
Responsable:
Identificacidn:

DETALLE:

769

14/06/2023

BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Cédula 1600558017

Reajuste Disponibilidad # 392 segun solicitud Nro. 014-DP de fecha 17/04/2023.

VAREVALO

Partida Presupuestaria Valor
10.06.001.002.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

VALERIA MICAELA
AREVALO UQUILLAS

CANCELADO 2 § JUN 2023

MARCO LAURIANO
ESPINOSA ESPINOSA

Ing. Valeria Arévalo Leda. Claudia Mamallact

“TIgo Marco Espinosa

Analista 2 De Presupues Sub. De Presupuesto Director Financiero

14/06/2023 15:09
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\\M Cornp. 605

Cevg‘ 299 req’oﬁeﬂn@%

Prefectura GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

N‘\po ' PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DEINFORME (dd-mmm-aaaa)

N.-014-0p 17042023
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR |
| 0 | PUESTO QUE OCUPA:

| DIEGO ROLANDO MEDRANO NOBOA. AYUDANTE DE TOPOGRAFIA
CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
| EL SERVIDOR

PROV. NAPO. CANTON ARCHIDONA Y CANTON | DIRECCION DE GESTION DE PLANIFICACION
TENA ‘ (ESTUDIOS Y PROYECTOS)

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

| ING. RAMIRO LOMAS -SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 - TOPOGRAFO

SR. DIEGO ROLANDO MEDRANO NOBOA — AYUDANTE DE TOPOGRAFIA.

| TEC. JULIO ALBERTO MUNOZ CAZA— ASISTENTE DE APOYO TECNICO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En ay/ncién a la Solicitud de Autorizacion para Cumplimiento de Servicios Institucionales No.
| 014-DP, me trasladé al Canton Archidona, Parroquia Cotundo, Sector Papanco y Cantdn Tena,
Parroquia Chontapunta, Sector Selva Amazonica a realizar las planimetrias para determinar
| afectaciones por Derecho de Via de los siguientes proyectos:

e Ampliacion y Asfaltado de la via desde la Troncal Amazonica Papanco — Mushullacta,
Punta Galeras, Canton Archidona.

e Apertura y Lastrado de la via Selva Amazonica Mushuk &GQQEMP&J B:héWa&er’ta

Canton Tena.

23/03/2023: Por tramites institucionales no se logro salir la fecha prevista.

G 24/03/2023: Se realiza el viaje hacia la Comunidad de Papanco, se establece sitio de

campamento.

G 25/03/2023: Posicionamiento de puntos GPS de arranque. Mi funcién es la de ayudante de

topografia.

\’% 26/03/2023: Levantamiento Planimétrico desde a Troncal Amazodnica en direccion a Papanco
desde la abscisa 0+000 hasta la abscisa 14500, con un avance de 1500m. Mi funcion es la de

ayudante de topografia.
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G 27/03/2023: Levantamiento Planimétrico desde a Troncal Amazénica en direcciéon a Papanco ]

J desde la abscisa 1+500 hasta la abscisa 3+000, con un avance de 1500m. Mi funcién es la de |
J ayudante de topografia. |

<#)) 28/03/2023: Levantamiento Planimétrico desde a Troncal Amazénica en direccion a Papanco |
| desde la abscisa 3+000 hasta la abscisa 4+500, con un avance de 1500m. Mi funcién es la de
_ | ayudante de topografia.
K{f) 29/03/2023: Levantamiento Planimétrico desde a Troncal Amazdnica en direccién a Papanco ;
desde la abscisa 4+500 hasta la abscisa 6+000, con un avance de 1500m. Mi funcion es la de |
ayudante de topografia. !
‘(3) 30/03/2023: Levantamiento Planimétrico desde a Troncal Amazdnica en direccion a Papanco
desde |la abscisa 6+000 hasta la abscisa 7+500, con un avance de 1500m. Mi funcion es la de ‘
| ayudante de topografia.

\(\é} 31/03/2023: Levantamiento Planimétrico desde a Troncal Amazonica en direccion a Papanco ‘

| desde la abscisa 7+500 hasta la abscisa 9+000, con un avance de 1500m. Mi funcién es la de |
| ayudante de topografia.
(9 01/04/2023: Levantamiento Planimétrico desde a Troncal Amazdnica en direccion a Papanco |

desde |la abscisa 9+000 hasta la abhscisa 11+000, con un avance de 2000m. Mi funcion es la de
ayudante de topografia.

"('\:6 02/04/2023: Procesamiento de los datos y elaboracion de la Planimetria. |
03/04/2022: Nos trasladamos hacia la Comunidad de Mushuk Kausay, se establece sitio de |
| campamento.

\(}1 04/04/2023: Posicionamiento de puntos GPS de arranque. Mi funcion es la de ayudante de

| topografia.

105/04/2023: Levantamiento Planimétrico desde la Comunidad Selva Amazonica en direccion a i
la Comunidad Mushuk Kausay desde la abscisa 0+000 hasta la abscisa 0+300, con un avance de |
300m. Mi funcion es la de ayudante de topografia. j
6/04/2023: Levantamiento Planimétrico desde la Comunidad Selva Amazdnica en direccion a |
la Comunidad Mushuk Kausay desde la abscisa 0+300 hasta la abscisa 0+600, con un avance de
300m. Mi funcidn es la de ayudante de topografia.
@ib7/04/2023: Levantamiento Planimétrico desde la Comunidad Selva Amazdnica en direccion a |
la Comunidad Mushuk Kausay desde la abscisa 0+600 hasta la abscisa 0+900, con un avance de |
300m. Mi funcién es la de ayudante de topografia. g J‘
'\3)08/04/2023: Levantamiento Planimétrico desde la Comunimw&gazmﬂicggﬂ mqgccién a |
la Comunidad Mushuk Kausay desde la abscisa 0+900 hasta la abscisa 14200, con un avance de |
| 300m. Mi funcion es la de ayudante de topografia. |
\3‘ 09/04/2023: Levantamiento Planimétrico desde la Comunidad Selva Amazonica en direccion a |
la Comunidad Mushuk Kausay desde la abscisa 1+200 hasta la abscisa 1+600, con un avance de

400m. Mi funcion es la de ayudante de topografia.

;*10/04/2023: Levantamiento Planimétrico desde la Comunidad Selva Amazdnica en direccion a

(2>

i la Comunidad Mushuk Kausay desde la abscisa 1+600 hasta la abscisa 2+000, con un avance de

{ 400m. Mi funcion es la de ayudante de topografia.




9 11/04/2023: Levantamiento Planimétrico desde la Comunidad Selva Amazdnica en direccion a
la Comunidad Mushuk Kausay desde la abscisa 2+000 hasta la abscisa 2+400, con un avance de \
400m. Mi funcidn es la de ayudante de topografia. ‘
12/04/2023: Procesamiento de los datos y la elaboracion de la Planimetria. Mi funcion es la de
_ayudante de topografia.

/J 13/04/2023: Retorno a la ciudad del Tena.

Atentamente:

iego Avehdaﬁc
Direftor de Plamflcauon

ITINERARIO SALIDA ~ LLEGADAP'HEcc) ~ NOTA ]
FECHA ! ffst‘o*s datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 24-03-2023 13-04-2023 enAei cumplimiento del se.rwuo institucional, desde la
— —— { salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 7:30 pm " 1630 pm ‘ cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso, l‘
hh:mm | hasta su llegada de estos sitios.
& ~ TRANSPORTE v
TIPO DE ]
e NOMBRE DE —_— ‘[ SALIDA | LLEGADA
[Aérec, terrestre TRANSPORTE ‘ FECHA HORA | FECHA | HORA |
maritimo, otros) o | r:d mmm-aaaa hh:mm dd- mmm-aaaa | hh:mm _:
PAPAwW O ‘ !

TERRCSTRL: Coto TN Pummmw_.amm;-w

' NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a |
bordo o boletos.

OBSERVACIONES A i
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

I | El presente informe debera presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dias autorizados, se debera adjuntar
la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su

Delegado CANCELADO 2 B JUN ”\23

FIRMA DE APROBACION

Mgtr. Verdnica fdraldine Herrera Lnﬁ@”‘ .
DIRECTORA ADMJNISTRATIVA, ENCARGADA' L &)

fa,;

O R Q{E PLANIFICACION.

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTAl
v N g




Monteas Oiaz Larlos Gonzalp | Ruc: 1707082762001

COMEDOR ¥ HOSPEDAIE DONA CEC/
DIRECCION: VIAA LORETO S/N

TELF.: 0983984668 / 0960117735
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

NOTA DE VENTA
SERIE 001 - 001

000006624

Contribuyente Negocio Popular - Régimen Rimpe AUTOR.:1130838178

SENOR: r{2DnAMMO ALORSA 2 o
DIRECCION: T = é DIA_ | mEs ANO
& -',_’f;_ Ol( 20 ¢

GUIA DE REMISION

g G

RUC: [ 500 el TELF.:
FECHA DE CADUCIDAD : 19/ 12 /2023 ORIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisar
CANT.[ DETALLE V. UNIT, V. TOTAL
: g
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TARJETA DE CREDITO ¥ DEBITO OTROS = : { 530
CJ 2

PROPIETARIO RECTRI CONF

GAVITANEZ MORETANORMA ELISA "IMPRENTA ROBALING™ RUC. 1600251597001
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P
# > RUC)> Consults
=
&5
Consulta de RUC
i
RUC
- 0201331626001
a
B Estado contribuyente en el RUC
- ACTIVO
xf 4
$
5
'.:,u Contribuyente fantasma NO
= Tipo contribuyente
PERSONA NATURAL
>y

Dir: 30 de Agosto s/n y Chonta Punta

Obligado a llevar contabilidad

Balda Guastay
Leonila Piedad

CHONTAPUNTA - NAPO - TENA

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE

Cliente:...I>

Razon social

hups://snienlinea.sn.gob.ec/sn-en-linea/SriR uc Web/ConsultaRuc/Consultas

BALDA GUASTAY LEONILA PIEDAD

Actividad economica principal
SERVICIO DE COMIDAS BASADO EN
ACUERDOS CONTRACTUALES CON EL
CLIENTE PARA UN EVENTO COMO BUFFETS
EN LA LOCALIZACION ESPECIFICADA POR EL

SLIENTE

Contribuyente con transacciones inexistentes

Régimen
RIMPE

Agente de retencién

RUC: 0201331626001

NOTA DEVENTA

> SERIE 001-001-00 =

0000176

(AUT. SRI. 1130648258)

DRPOOCHIN...c. AT e cbibssosti oottt et S8,
RUC: .[xZ. QCELUSOG.............. Fecha m
canT.| DESCRIPCION P.UNIT.| V.TOTAL |
¥, ésmwo«sa 2 5%| (3950
[0 ™ 2s44UuALcs Y.50| US.0oM,
\O 1 Albwg 205 o | 4. so M9
1O HMERLENDAS M. ﬂff'»cv‘:\/

Vd

1

P
943,

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

FORMA DE PAGO

ALEGRAFIC
,

FECHA DE AUT. 27/ OCT./ 2022 * CADUCA: 27/ OCT./ 2023 - Num. 0101 al 0200

<y TARJETA CREDITG / DEBITO D
Firma ] Recibi Col OTROS
IMPRENTA JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / AUT. SRI. 7933 - Telet: 2888-401

\O

idades

acimiento

TAPUNTA
* CHONTA

NO
Categoria
NEGOCIO POPULAR
Contribuyente especial

NC

Fecha reinicio actividades

Ocultar establecimientos

Estado del establecimiento

ABIERTO

CANCELADO 1hb

A

consultaRue

A0




" Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Nuamero RUC
BALDA GUASTAY LEONILA PIEDAD 0201331626001
Estado Régimen __Artesano
ACTIVO RIMPE - NEGOCIO No registra

- POPULAR

Fecha de registro

Fecha de actualizacion

25/10/2022 27/10/2022
Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
25/10/2022 No registra No registra

Jurisdiccion
ZONA 2 / NAPO / TENA

Obligado a llevar contabilidad

NO

Tipo
PERSONAS NATURALES

Agente de retencion
NO

Contribuyente especial
NO

Domicilio tributario
Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Canton: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA

Direccion

Calle: 30 DE AGOSTO Numero: S/N Interseccién: CHONTA PUNTA Referencia:
JUNTO A LA CASA COMUNAL DE LA PARROQUIA CHINTA PUNTA

Medios de contacto

Email: leonilabalda@gmail.com Celular: 0990844461

CANCELADO 7 § JUN "7

Actividades economicas
. 155100901 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE

HUESPEDES.

. 156210002 - SERVICIO DE COMIDAS BAS
PARA UN EVENTO COMO BUFFETS EN LA LOCA

ADO EN ACUERDOS CONTRACTUALES CON EL CLIENTE
LIZACION ESPECIFICADA POR EL CLIENTE.

Establecimientos
Abiertos
1

Cerrados
0

Obligaciones tributarias
. 1011 - DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA PERSONAS NATURALES

Las obligaciones tributarias

reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise
periédicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Nuameros del RUC anteriores

No registra

12
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Apellidos y nombres Niimero RUC

BALDA GUASTAY LEONILA PIEDAD 0201331626001
Cédigo de verificacion; ) RCR16868584532222289
Fecha y hora de emision; 12 de junio de 2023 1042
Direccion IP: 10.1.2.143

Validez del certificade: El presente cerfificado es valido de conformidad a lo establecido en ia
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marze de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion
Tributaria, mismo que lo puede verificar en |a p&gina transaccional SRI en iinea y/o en la aplicacién
SRI Mavil.




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE COTUNDO

reuends Ministevial T'195 det 27 de octubre del 2000

CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticién verbal de parte interesada y en calidad de PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COTUNDO, en debida y legal forma.

CERTIFICO

Que el Sefior DIEGO ROLANDO MEDRANO NOBIA portador de la Cédula de ciudadania N° 1500614506

presto sus servicios para el Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de Cotundo, en calldad de
AYUDANTE Dyi'opocmm del Gobierno Provincial de Napo, los dias z{ 25, 20/ 2/ 28,29,30 31 de \oRi ¥
Marzo y l,/2 de Abril del presente afio en el Levantamiento planimétrico para determinar afectaciones por

derecho de via del proyecto AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA DESDE LA TRONCAL
AMAZONICA PAPANCO-MUSHULLAKTA, PUNTA GALERAS, CANTON ARCHIDONA.

Es todo lo que puedo certificar para los fines pertinentes y el interesado puede hacer uso del presente documento

seglin creyere conveniente, a excepcion de asuntos judiciales.

Cotundo, 03 de abril del 2023.

Atentamente,

f
( icer ant

PRESIDENTE GAD COTUNDO




Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(& cambio es ahora junles lo logharemos..
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Sefior, MEDRANO NOBOA DIEGO ROLANDO, con cédula de ciudadania
No.150061450-6, AYUDANDE DE TOPOGRAFIA, del Gobierno Provincial de Napo, realizo
trabajos de planimetria para el proyecto de: Apertura y lastrado de la via Selva Amazénica,
Mushuk Kausay, de la Parroquj Lhaonta Punta, ganéén Tena, Provipéia de Napo; por una
jornada de trabajo desge el 03- 04- 05- 06- 07- 08- 09- 10- +1- 12- 13 de abril del 2023 por
un lapso de 11 dias“continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el
tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado
la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 13 de abril del 2023

. GAD PARROQU!AL RURAL DE|

. (\ | CHONTA PUNTA |

, PRESIDENCIA |
( / w \ {Chonta "';i.’_l_'ﬁ_‘:ﬁ."_"‘_’__"“,"‘,’,LJ_"J_'_‘"HN"

p -

wnma{ Grgn}a Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
06 3017 919/ 0959867624
@s juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com 4%

N
W



g B=fecturg GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

\po DIRECCION DE PLANIFICACION

Tejiendo Desarrolio ITENA — NAPO - ECUADOR

CERTIFICACION

Econ. Diego Avendaro — Director de Planificacion en debida y legal forma Certifica que:

Los Sefiores Ing. Ramiro Loma /Topc}grafo. Sr. Diego Medrano A\yudante de
Topografia, Tec. Julio Mufioz 7/A:istente de Apoyo Técnico, cumplieron a cabalidad la
comision con remuneracion a ellos encargado a partir del 24 de marzo de 2023 y por 21
dias en los siguientes lugares:

* Levantamiento planimetrico para determinar afectaciones por derecho de via del
proyecto “Ampliacion y Asfaltado de la via desde la troncal Amazdnica Papanco
— Mushullacta, Punta Galeras, Cantén Archidona”.

* Levantamiento planimetrico para determinar afectaciones por derecho de via del
proyecto “Apertura y lastrado de la via Selva Amazodnica Mushuk Kausay,
Parroguia Chontapunta, Cantén Tena”.

Los interesados pueden hacer uso de |a presente certificacion como estime conveniente,
excepto tramites judiciales.

Tena, 17 de abril de 2023.

DIRECTOR DE PLANIFICACION

AU




DIRECCION DE PLANIFICACION

Memorando Nro. 0388-2023-DP

I'ena, 20 de marzo de 2023

PARA: Mgtr. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO:  SOLICITO AUTORIZACION DE COMISION CON REMUNERACION
EQUIPO DE TOPOGRAFIA

\gradecere se sirva autorizar la orden de comision con remuneracion para el equipo de

pografia de la Direccion de Planificacion:

Ing. Ramiro Andrés Lomas Asanza-Servidor Piiblico Técnici
Sr. Julio Alberto Munoz Caza-Asistente de Apoyo Técnico 3
Sr. Diego Rolando Medrano Noboa-Servidor Publico de Servicios 1-Avudantic

lopoeralia

Con la finalidad de que a partir del 23 de marzo de 2023 hasta el 13 de abril de 202

Jornada de 22 dias). se trasladen a realizar los levantamientos planimétricos

OVECLOS €N CUrso:

{1

® [evantamiento planimétrico para determinar afectaciones por derecho de vi

AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA DESDE LA TRONCA

proveclo H

1
AMAZONICA PAPANCO-MUSHULLACTA. PUNTA GALERAS. CANTON
ARCHIDONA. Desde el 23 de marzo al 2 de abril de 2023
® [evanlamiento planimétrico para determinar afectacion por derecho
proyecto APERTURA Y LASTRADO DE LA VIA SELVA AMAZONI
MUSHUK KAUSAY. PARROQUIA CHONTA PUNTA. CANTON TENA. Desde

Vi It

el 3 de abril al 13 de abril de 2023

cnltamente

Documento firmado electronicamente

L-con. Diego Fernando Avendano Paredes

DIRECTOR DE PLANIFICACION

Metr. Veronica Geruldine Herrera Espin

Subdirectora de Talento Humano




SUBIDIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

AMemorando Nro. 0484-2023.SDEP

Tena, 20 de marzo de 2023
PARA: Ing. Ramiro Andrés L s Asanz
Servidor Publico Téenico 2 - Topografo

¢ Tec. Julio Alberto Muiioz C

Asistente de Apovo Técnico 3

Sr. Dicgo R

Servidor Piblico de Servicios 1 - Avudante de Topografia

ASUNTO: DISPOSICION CUMPLIMIENTO DE COMIS

) de af
1 2 1 LN

proyve ] Y L RADI E L O
M | A \ 2 L’] ] | \ g N | sdde
L= ! -

[ ] firmado electronicamenic

Ino 1 I

18, 11 r

Sl.-r'li!,)il{[j(_"f(}l'{ A DE ESTUDIOS Y PROYECTOS, ENCARGADA

Ab




. GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
NAPO PROVINCIAL DE NAPO

SI—— SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

s

CERTIFICACION

En mi calidad de SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO, del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal
y debida forma CERTIFICO:

Que el servidor publico SR. DIEGO ROLANDO MEDRANO NOBOA -
AYUDANTE DE TOPOGRAFIA, laboré en las parroquias Chonta Punta
y Cotundo, segun solicitud de autorizacion N° 14-DP y mediante
memorando N° 0388-2023-DP de fecha 20 de marzo de 2023, por
una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la
fecha de salida fue el de “marz d}e 2023 y ha laborado c:jzm
nopmglidgd los /dios_.24(25, 0s 27,2 29,30y 31"de marzo y del 01,
02,03, 04, 08, 06, 07, 08, 0%, 10, 1Y, 12y 13de abril del presente ano
cumpliendo de esta manera 21 d/l'a{de trabagjo.

Esta certificacion se realiza con la informacion del registro manual
en atencioén al memorando Y 009-2023-DP, y a los cerificados del
GADP de “Chonta Punta” y’del GADP de “"Cotundo”

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado

puede hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para
tramites judiciales.

Tena, 08 de mayo de 2023

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.. 108
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE PLANIFICACION

Memorando Nro. 0607-2023-DP

Tena, 23 de marzoe de 2023

PARA: Ab. Washinton Danilo Guadalupe Borja
Analista 1 de Activos Fijos

ASUNTO: SOLICITO LA ENTREGA DE UN RELOJ BIOMETRICO PARA EL
CONTROL DE ASISTENCIA DEL EQUIPO DE
TOPOGRAFIA DE LA DIRECCION DE PLANIFICACION.

En vista que el equipo de topografia de la Direccion de Planificacion, conformado per:

» Ing. Ramiro Andrés Lomas Asanza-Servidor Publico Técnico 2-Topografo

» Sr. Diego Rolando Medrano Noboa-Servidor Publico de Servicios |-Ayudante de
topografia

e Tec. Julio Alberto Mufioz Caza-Asistente de Apoyo Técnico 3.

Se trasladaran a cumplir la comisién con remuneracion a partir del 23 de marzo y por 22
dias para realizar varios ievantamientos topograficos:

¢ Levantamiento planimétrico para determinar afectaciones por derecho de via del
proyecto AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA DESDE LA TRONCAL
AMAZONICA PAPANDO-MUSHULLACTA, PUNTA GALERAS. CANTON
ARCHIDONA.

e Levantamiento planimétrico para determinar afectacion por derecho de via del
proyecto APERTURA Y LASTRADO DE LA VIA SELVA AMAZONICA
MUSHUK KAUSAY, PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA.

Personal que deberé dar cumplimiento con !a marcacion de asistencia, en tal razon, solicito
se sirva realizar la entrega de un reloj biométrico movil, el mismo que permitira dar
constancia del cumplimiento y asistencia del personal en las labores encomendadas.

En caso de no haber reloj sirvase certificar la no disponibilidad

.__——-\

GAD PROVINCIAL DE NAPO |

BODEGA DE ACTIVOS

Atentamente,

.b
Figha p Prodeitie
G
Econ | sECRETARY —
DI

22 MAY .23

Leda., A
; EIIE(CIGN SE(IETAIIA GENERAL
Av.Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1

e-mail; planificacion@napo.gob.ec AL




DIRECCION DE PLANIFICACION

Memorando Nro. 0162-2(023-DP

Tena, 23 de marzoe de 2023

PARA: Econ. Diego Fernando Avendaiio Paredes
Director de Planificacién

ASUNTQO: CERTIFICANDO STOCK DE BODEGA DE ACTIVOS FIJOS.-

En atencion a su solicitud efectuada mediante memorando No. 007-2023-DP me permito
certificar que al momento en la Bodega de Activos Fijos no se dispone de RELQIJ
BIOMETRICO PORTATIL en estado operativo.

equerimiento efectuado para el registro del personal que trasladaran a cumplir la comision
q I g ! q }

con remuneracion a partir del 23 de marzo y por 22 dias para realizar varios levantamientos
topograficos:

e Ing. Ramiro Andrés Lomas Asanza-Servidor Publico Técnico 2-Topografo

¢ Sr. Diego Rolando Medrano Noboa-Servidor Pablico de Servicios 1-Ayudante de
topografia

e Tec. Julio Alberto Mufioz Caza-Asistente de Apoyo Técnico 3.

Atentamente,

]

Ab. Vashinton Danilo Guadalupe Borja
ANALISTA 1 DE ACTIVOS FIJOS

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1002
CIAL DE NAPO |

Lcda. a
DIRECCION SECRETARIA GENERAL

A3



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE PLANIFICACION

Memorando Nro. 009-2023-DP

Tena, 23 de marzo de 2023

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

ASUNTO: Solicitando autorizacién para registro manual de asistencia.

En atencién al memorando No. 0162-2023-DP, emitido por el Ab. Danilo Guadalupe —
Analista 1 de Activos Fijos, quien manifiesta que no dispone en bodega de un reloj
biométrico portétil para el registro de asistencia del personal, por lo expuesto solicito
autorice dicho registro se lo realice de forma manual.

Requerimiento efectuado para el registro del personal que se trasladara a cumplir la
comisién con remuneracion a partir del 23 de marzo y por 22 dias continuos para realizar
varios levantamientos topograficos, conformado por:

* Ing. Ramiro Andrés Lomas Asanza-Servidor Publico Técnico 2-Topografo

* Sr. Diego Rolando Medrano Noboa-Servidor Publico de Servicios I-Ayudante de
topografia

* Tec. Julio Alberto Mufioz Caza-Asistente de Apoyo Técnico 3.

Atentamente,

Ecgir’ Diegé Fernando Avendafio Paredes

CIOR DE PLANIFICACION

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1002
e-mail: planificacion@napo.qob.ec

DE NAPO |
* £S FIEL COPIA DEL ORIGMAL ' _
s i 2. MAY 2023
s (" So \ég‘—n"-\ \
— | P E——

Leda. isa Tbarra
DIRECCION SECRETARIA GENERAL
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE l
SERVICIOS INSTITUCIONATLES |

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 14-DP . FECHA DE SOLICITUD 20-3- 2023
| SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION

— VIATICOS | X | MOVILIZACIONES |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
DIEGO ROLANDO MEDRANO NOBOA

PUESTO QUE OCUPA:
AYUDANTE DE TOPOGRAFIA
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

SERVIDOR
TENA-ARCHIDONA DIRECCION DE GESTION DE PLANIFICACION J
' FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

 DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

SL led |spnm. al Sr. Diego Rolando Medrano Noboa-Ayudane de topografia, se traslade a LDﬂllIlU ar con los
levantamientos planimétricos de los proyectos en curso, por una jornada de 22 dias a partir del 23 de marzo de 2023
| hasta el 13 de abril de 2023,

» Levantamiento planimétrico para determinar afectaciones por derecho de viadel |
. proyecto AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA DESDE LA TRONCAL !
1 AMAZONICA PAPANCO-MUSHULLACTA, PUNTA GALERAS, CANTON
| ARCHIDONA. Desde el 23 de marzo al 2 de abril de 2023
‘ » Levantamiento planimétrico para determinar afectacion por derecho de via del |
proyecto APERTURA Y LASTRADO DE LA VIA SELVA AMAZONICA ;
MUSHUK KAUSAY, PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA. i
Desde el 3 de abril al 13 de abril de 2023

SALIDA ~ LLEGADA
T%i:gggg& RUTA FECHA HORA | FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE | TENA 9Y 03201 OF2 L% OQ*’&:TC} \G: .20
DATOS PARA TRANSFERENCIA =
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: ,

FIIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

CANCELADG 7 §

Sr. Diego Rolando Medrano Noboa
~\\ UI)ANIL DE_'. TOPOGRAFIA

NOMINADQRA osu

5\ | |
2 w?é@ Avendano Paredes
- m;,&‘un( ACION
NOTA: Esta solicitud-debers 9\3 \S”J\ para,au Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de: apti n al cy,mphmnento de los servicios
institucionales; salvo el casade-qué-por necesidades institucionales la
A Autoridad Nominadora autorice.
= o De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes |
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino
de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades 0 de casos excepcionales

[ Ledo. Eduar Fq uis Barroso Ba sebidamente justfcados potta Miima Autoridad o su Delegada |
OKLEGADO OF LASENORTA PREFECTA . |
E _/ o7
A) KRN -*ﬂB‘i 50 &




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion https:/fsnppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=18864263...

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-6-2023
Hora: 11:6:13

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: FAJARDO ARIAS TERESA MARIBEL 1210010

Num. Ref. BCE.:18864263

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | #Cta.: 1210010
’”#T:’taT** ‘ TR # ‘ ) B R T e T
|Nom.Ins.Financiera| Ben. Monto Referencia ‘Ced.ldenl._ o Nom_ Ben. [Cta. | Banco Estado

COOP. AHORRO Y i T E T sl

CREDITO PEQUERA = ; MEDRANO NOBOA DIEGO 28-06-2023

EMPRESA PASTAZA 102864/ 200.00| 652/| 1500614506 |ROLANDO |l 16:51:57 ACREDITADA
Total: 1 200.00 Reg.:1

CAtras ’



